PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

ATA DE SESSÃO
Pregão (Setor público) - Edital n° PE04/2024-SEDUC/SRP - Processo n° PE04/2024-SEDUC/SRP

\-5

---c
a FL
,Cg&

, o o
%

(,, ,\

/7 ap og. '

Aos 10 (dez) dias do mês de Setembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br 1
www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de
licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr. Antônio Francisco do
Nascimento, da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 10.462497/0001-13,
para proceder a sessão pública de Pregão Eletrônico n° PE 04/2024-SEDUC/SRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT DE PROJETOS MULTIDISCIPLINARES
EDUCACIONAIS EM TERCEIRA DIMENSÃO (3D), (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para
Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório /
edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu
encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 2:39:34 PM do dia 16 de Setembro de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

Conceito Multiservice LTDA 16.442.794/0001-83

GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 08.769.154/0001-54

NEVVTECH DISTRIBUIDORA DE EDUCACAO TECNOLOGICA LTDA 12.348.004/0001-44

LOTE 1- Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item n°1 - Objeto: Kit Projeto Pedagógico de Ensino em 33 dimensão. Composto por Armário Multimidia contendo:
Projetor Educacional 3D; dispositivo com processador Intel® CoreTM i5 no mínimo, e com Software Educacional Interativo;
30 Aparelhos de óptica 3D; Carregador multiporta, contendo mínimo de 30 portas USB universal. Material didático do
Aluno, contendo 270 cadernos de atividades multidisciplinares separados por ano de ensino; 09 cadernos, guia didático
do Professor para elaboração do plano de aula.

Quantidade: 20 Preço unitário:R$ 102.625,00 Valor Final:R$ 2.052.500,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R$ 2.052.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

Página 1 de 2

tj

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social Apelido
Documento do

Licitante
Oferta Inicial Oferta Final Marca

'77 ep o
ME/EPP

NEWTECH DISTRIBUIDORA

DE EDUCACAO
TECNOLOGICA LTDA

Participante

1
12.348.004/0001-44 R$ 2.219.082,00 R$ 2.052.500,00

Sem

Marca
Sim

Conceito Multiservice LTDA
Participante

2
16.442.794/0001-83 R$ 2.219.082,00 R$ 2.052.550,00

Sem

Marca
Sim

GRUPO MAX COMERCIO

SERVIÇOS E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Participante

3
08.769.154/0001-54 R$ 2.219.082,00 R$ 2.102.350,00

Sem

Marca
Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.
Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

'1(14,41.

Antônio Francisco do Nascimento
Pregoeiro

1L
,r 1 t

i(6111A

Mayara Silva Cavalcante Castro
Equipe de Apoio

Aurea Araujo Damasceno
Equipe de Apoio

Página 2 de 2